ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai Quyết định số

1825/QĐ-UBND ngày 29/9/2025
của Ủy ban nhân dân Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế.
(Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh có tiếp nhận Quyết định số 1825/QĐ-
UBND ngày 29/9/2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Bộ tiêu chí
đối với thiết bị phục vụ công tác bảo vệ bí mật nhà nước (BVBMNN) và hướng
dẫn cập nhật cơ sở dữ liệu cho phần mềm phòng, chống mã độc và các phần mềm
khác trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (sau đây gọi là Quyết định số
1825/QĐ-UBND).

Sở Y tế kính chuyển đến các đơn vị toàn văn Quyết định số 1825/QĐ-
UBND, căn cứ vào tiêu chí của Quyết định này, đề nghị các đơn vị thực hiện việc
trang bị thiết bị phục vụ công tác bảo vệ BMNN đảm bảo theo đúng nội dung đã
đề ra; đồng thời, thực hiện việc cập nhật các phần mềm đối với máy tính phục vụ
công tác soạn thảo, lưu trữ tài liệu BMNN theo cẩm nang hướng dẫn.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn về kỹ thuật, hạ tầng phần mềm,
đề nghị các đơn vị liên hệ Sở Y tế (thông qua Phòng Công nghệ thông tin) để trao
đổi, hướng dẫn hoặc tổng hợp báo cáo xin ý kiến chỉ đạo của cơ quan cấp trên có
thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế (để báo cáo);
- Các PCMNV SYT (để thực hiện);
- Lưu: VT, VPS (NHN/VNBT).
(Đính kèm Quyết định số 1825/QĐ-UBND)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T11:13:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hải Nam<nhainam.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T17:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:18:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:18:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!